BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA

B003-00009487

Fecha de
emisión:

16/01/2026

Fecha de
vencimiento:

16/01/2026

Cliente: Querevalu temoche Felipe
DNI: 02738785
Dirección: La legua catacaos

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL

1 ZZ 131291 - SERVICIOS FINANCIEROS 175.00 175.00

Son: Ciento setenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash
rWeHiXAJ3h+djM+4SLniVQ5Oufs=

OP. GRAVADAS: S/ 148.31
IGV: S/ 26.69

TOTAL A PAGAR: S/ 175.00